



1 rue de Rome, 93561 Rosny sous Bois

Emetteur : GC/EB

FICHE TECHNIQUE

PRODUIT :

Mr FREEZE CLASSIC ASSORTIS 45 ML

THEME :

Sucettes à glacer

CARACTERISTIQUES :

Créateur et leader de la sucette à glacer, Mister Freeze est depuis plus de 40 ans la référence incontournable des produits rafraîchissants pour enfants.
Goûts assortis, 5 parfums : Fraîse, Cola, Framboise, Tropical, Limonade. Arômes et Colorants naturels. Sans conservateurs.

SUR GAMME ARTICLES DE COMPTOIRS

COMPOSITION

140 unités par carton

Code EAN UC	5 000 177 494 539
Code EAN UL	05000177494522
Code EAN Palette	3587361461482
Nomenclature douanière	22021000

CODE PRODUIT BRABO France et libellé : 001-6148 140 Mr Freeze Classic 45 ml

Date Disponibilité Client : Réappro possible : oui D L U O : 16 mois

CONDITIONNEMENT

CARTON

Nbre UD par UL

S P C B

P C B

QUOTA NaI

1

140

140

T V A

UC*

UD*

UL*

Palette(Comprise)

Tarif janv 2023 HT €

5,50 %

0,231 €

32,34 €

32,34 €

2 328,48 €

+Taxe Boisson*

0,00491 €

0,687 €

49,49 €

Poids (litre)

Net

0,045

6,30

453,60

Poids (kg)

Brut

0,048

6,920

524,24

Dimensions(mm) longueur

280

319

1200

Dimensions(mm) largeur

32,5

213

800

Dimensions(mm) hauteur

12

213

1428

Palettisation

nombre de couches par palette

6

nombre de cartons par couche

12

nombre de cartons par palette

72

nombre d'UC/UD* par couche

1680

12

nombre d'UC/UD* par palette

10080

72

*UC

Unité Conso

*UD

Unité Détaillant

*UL

Unité Livraison



DATE CREATION :

MISE A JOUR DU :

12/2/22

CODE :

*La taxe boisson est calculée sur la base de 10,91€ / 100 l sur les volumes en litres de chaque référence commandée. Cette taxe est susceptible d'être adaptée selon les dispositions légales.

*Sur base taxe boisson 2022. Taxe boisson 2023 non connue à ce jour.

Le montant net de la taxe s'affiche sur nos factures, par référence, à 2 décimales arrondi au centime supérieur.

1 - INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination Produit	Sucette à glacer
Ingrédients	Eau, Sucre, Acidifiant (Acide Critique), Stabilisants (Gomme de Cellulose, Glycérol, Arômes, Extrait de Malt d' Orge , Concentrés de Plantes (Carotte, Carthame, Citron, Cassis, Hibiscus), Edulcorant (Acésulfame-K), Colorant (Bêta-carotène). Pour les allergènes, y compris les céréales contenant du gluten, voir les ingrédients en gras . Sans gluten (teneur inférieure à 20 ppm).
Origine du Produit	Royaume-Uni
Présence d'OGM	NON
Conditions de stockage après ouverture	A conserver dans un endroit sec et frais
DLUO	D.L.U.O. 16 mois

2 - ALLERGENES

Gluten	Non	Soja	Non	Sésame	Non
Crustacé	Non	Lait	Non	Mollusques	Non
Œufs	Non	Fruits à coque	Non	Lupin	Non
Poissons	Non	Céleri	Non	Anhydride sulfureux et sulfite	Non
Arachides	Non	Moutarde	Non		

3 - INFORMATIONS NUTRITIONNELLES sur la base d'une portion de **100 ml**

	Energie		128KJ (30kcal)	
	Lipides		0g	
	Dont acides gras saturés		0g	
	Glucides		6,9g	
	Dont sucres		6,9g	
	Protéines		0,0 g	
	Sels		0,03 g	